
 

 

POSTANOWIENIE NR 272/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerklaniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerklaniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 272/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego, ul. Morcinka 

9, 42-620 Nakło Śląskie: 

 

1. Jolanta Emilia Danisz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Potępa 

2. Zuzanna Magdalena Dyla-Dziewior, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Nakło Śląskie 

3. Celina Groszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowe 

Chechło 

4. Ilona Gabriela Jaworska-Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nakło Śląskie 

5. Danuta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nakło Śląskie 

6. Sabina Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nakło Śląskie 

7. Aleksandra Ratuszny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

8. Aleksandra Maria Sikora, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świerklaniec 

9. Martyna Danuta Żurawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Główna 52, 42-620 Nakło 

Śląskie: 

 

1. Barbara Magdalena Bzdziuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nakło 

Śląskie 

2. Eliza Kinga Dyląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklaniec 

3. Bartosz Jan Heiduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 

Śląskie 

4. Gabriela Maria Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nakło Śląskie 

5. Katarzyna Maria Kiedrzyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nakło Śląskie 

6. Maria Katarzyna Konieczny, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Nowe Chechło 

7. Daria Sylwia Lubos, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Orzech 

8. Jolanta Agata Przybylok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Orzech 

9. Tomasz Sebastian Pyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nakło Śląskie 

10. Jadwiga Sklorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nakło Śląskie 

11. Jacek Dariusz Szlęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkola Podstawowa im. Królowej Jadwigi, Nowe Chechło ul. 

Lasowicka 103, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Piotr Józef Bańczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerklaniec 

2. Filip Marek Dróbka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świerklaniec 

3. Katarzyna Agata Gołda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nakło Śląskie 

4. Benedykt Mateusz Guzy, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Nakło Śląskie 

5. Marta Maria Loska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Chechło 

6. Wojciech Michał Ratuszny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

7. Ewelina Ruta Rupik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Nowe 

Chechło 

8. Marta Teresa Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Chechło 

9. Joanna Barbara Żuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nakło Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzechu, Orzech ul. Brzechwy 

8, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Anna Agnieszka Gruca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Chechło 

2. Izabela Joanna Heiduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 

Śląskie 

3. Dorota Katarzyna Jarek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

4. Danuta Joanna Klimaj, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Nakło Śląskie 

5. Żaneta Judyta Lebek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

6. Martyna Jadwiga Nolewajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Orzech 

7. Martyna Czesława Skowron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

8. Julia Anna Sowa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Koszęcin 

9. Anna Cecylia Spyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA (uzupełnienie składu), zam. Orzech 

10. Patrycja Kamila Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklaniec 

11. Agnieszka Anna Tobor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Świerklańcu, ul. 

Młyńska 7, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Adam Piotr Dragon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Nowe Chechło 

2. Monika Justyna Gwóźdź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Tomasz Adam Gwóźdź, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Żyglin 

4. Małgorzata Helena Jędrysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklaniec 

5. Bożena Czesława Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świerklaniec 

6. Gabriel Michał Nolewajka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Orzech 

7. Aleksandra Maria Reinich, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kalety 

8. Paweł Janusz Serafin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Chechło 

9. Beata Krystyna Sieja-Stasina, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Piekary Śląskie 

10. Beata Wolkownik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

11. Paweł Andrzej Wyjadłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Świerklańcu, ul. Oświęcimska 25, 

42-622 Świerklaniec: 

 

1. Gabriela Aniela Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklaniec 

2. Sebastian Bogumił Dziewior, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Nakło Śląskie 

3. Marzena Maria Kiczka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Joanna Małgorzata Kiedrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nakło Śląskie 

5. Barbara Katarzyna Kompała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nakło 

Śląskie 

6. Katarzyna Joanna Patoń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świerklaniec 

7. Joanna Smol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

8. Iwona Beata Wons, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklaniec 

9. Ewa Anna Wysocka-Panek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

 

 


		2023-09-25T16:34:53+0200
	Paweł Antoni Wysocki




